
INFORMATIONS ALLERGENES

Céréales Crustacés Oeufs Poissons Arachides Soja Lait Fruits à 
coques

Céleri Moutarde Graines 
de 

sésame

Lupin Mollusques Sulfites

CHOURRASCO

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, Orge, 
avoine, épeautre, kamut ou leurs souches 

hybridées) et produits à base de ces céréales..

Crustacés et produits 
à base de crustacés.

Œufs et produits 
à base d’œufs

Mollusques et produits
à base de mollusques

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 
10mg/kg ou 10mg/l (exprimés en S02)

Céleri et produits 
à base de céleri

Moutarde et produits 
à base de moutarde

Graines de sésame et  
produits à base de graines 
de sésame

Lupin et produits 
à base de Lupin

Décret n° 2015-447 du 17 avril 2015 relatif à l'information des consommateurs sur les allergènes et les denrées alimentaires non 
préemballées

VERSION DU 01.03.2019 …………..                                                                                               
= contient T = peut contenir 

Poissons et produits 
à base de poissons

Lait et produits à base de 
lait (y compris de lactose)

Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de: 
cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland,
pistaches) et produits à base de ces fruits).

Arachides et produits 
à base d’arachide

Soja et produits 
à base de soja

PRODUITS 
CONTENANT 

DES ALLERGÈNES
sésame

POULET - - - - - - - - - - - - - -
SAUCE PIQUANTE - - - - - - - - - - - - - T
FRITE - - - - - - - - - - - - - -
RIZ  - T - - - T -  - - - - -
SALADE - - - - - - - - - - - - - -
RISSOIS BŒUF  T  T T   T  T T - T 
RISSOIS POULET  T  T T   T  T T - T 
RISSOIS CREVETTE     T   T T  T -  
ACCRAS DE MORUE T T   T T T T T T T - T 
Attention : En raison de processus échelle, à titre exceptionnel, les produits peuvent présenter certaines arêtes de poisson.

PASTEL DE NATA  T  T   T T T T
SALADE DE FRUITS - - - - - - - - - - - - - -
SAUCE POUR SALADE INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 

MAYONNAISE INFORMATION SUR L'EMBALLAGE

KETCHUP INFORMATION SUR L'EMBALLAGE

BOISSONS FROIDES INFORMATION SUR L'EMBALLAGE

CAFE - - - - - - - - - - - - - -
THE - - - - - - - - - - - - - -

Ce document mis à votre disposition décrit les 14 allergènes pouvant entrer dans la composition de nos recettes. N'hésitez 
pas à demander si besoin l'aide d'un responsable du restaurant. Notre restaurant n'est pas spécialisé dans la préparation 
d'aliments sans allergène majeur. Nous ne pouvons pas exclure sur les buffets malgré l'attention portée à leur suivi, des 
mélanges d'ingrédients (donc la présence d'allergènes majeurs d'autres préparations). Cette information ne tient pas mélanges d'ingrédients (donc la présence d'allergènes majeurs d'autres préparations). Cette information ne tient pas 
compte de la possible présence d'allergènes en lien avec l'environnement de fabrication de nos fournisseurs ou de notre 
restaurant (traces possibles d'allergènes majeurs)
Certains produits peuvent être frits dans un même bain d'huile : frites, ..., produits à base de viande, de poisson, de 
crustacés, mollusques, de panure, ...


